
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК
(в редакции № 1)

6 сентября 2024 года
Номер процедуры: 64648240060Р
Реестровый номер (КИС): 32413917480

1. Общие положенияСпособ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведенияоб организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЫКТЫВКАРСКИЙ Г УМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИИ.А. КУРАТОВА" (ИНН: 1101486660, КПП:110101001, ОГРН: 1081101006348).
Место нахождения: 167001, Респ Коми, г Сыктывкар, пр-кт Октябрьский, дом 24.Почтовый адрес: 167001, Республика Коми, г. Сыктывкар, Октябрьский проспект,д. 24.Сведения о заказчике: Г ОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЫКТЫВКАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ И.А. КУРАТОВА" (ИНН: 1101486660, КПП:110101001, ОГРН: 1081101006348).
Место нахождения: 167001, Респ Коми, г Сыктывкар, пр-кт Октябрьский, дом 24.Почтовыйадрес: 167001, Республика Коми,г. Сыктывкар; Октябрьский проспект,д. 24.Контактная информация: Липина Л. В., тел.: +78212329526, е-тай: Прша!у(@зерК.оге;Сведенияоб операторе электронной площадки: Общество с ограниченнойответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан,г. Уфа, ул. Проспект Октября,д. 132/3, этаж 9.
Почтовыйадрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан,г. Уфа,ул. Проспект Октября,д.132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: тоо@етр-теетоп.ги

ГАОУСПО РК СГПКот 28 марта 2012 г. № 134-07, от 18 мая 2012 г. № 217-07, от 28 марта2013 г. №177-07, приказом директора ГПОУ «СГПК» от 27.03.2015г. №128/1-07, от 01августа 2018г. №303-07, от 18 января 2019г. № 15/1-07, от 20 марта 2019г. № 131-07, от 13января 2020 №06-07, от 19 октября 2020 №343-07, 29 января 2021 №40-07, 01 апреля 2022№205/1-07, 27 июля 2022. № 372-07, 01 августа 2022 №375-07, 17 августа 2022 №387/ 1-07, от02 сентября 2022 №431/1-07, от 03 октября 2022 № №512-07, от 01 декабря 2022 № 720/2-07,от 02 июля 2024 № 390-07,от 04 сентября 2024 г № 443-07.
В состав Комиссии входит 6 членов. Заседание проводится в присутствии 6 членов Комиссиипо адресу: Республика Коми,г. Сыктывкар, Октябрьский проспект, 41, каб. (1 этаж).Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Наименование закупки: На право заключения договора на оказание услуг по обеспечениюохраныобъектов ГПОУ «СГПК»в 2025 году
Предмет договора (лота): На право заключения договора на оказание услуг по обеспечениюохраныобъектов ГПОУ «СГПК»в 2025 году.
Классификация товаров, работ, услуг:

Количество |

(ед.
|

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2
измерения)
35040 (Час) 180.10.12.200: Услуги частных |80.10.2:ани организаций Эта

—
Деятельность

Наименование

Услуги частных охранных
организаций Эта



группировка включает:- | группировка включает:- [частных
защиту жизни и здоровья защиту жизни и здоровья охранных
граждан; - охрану объектов и граждан; - охрану объектов и [организаций
(или) имущества (в том числе (или) имущества (в том числе
|при его транспортировке); - при его транспортировке); -
консультирование и консультирование и
подготовку рекомендаций подготовку рекомендаций
клиентам по вопросам клиентам по вопросам
правомерной правомерной

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Услуги частных охранных организаций Эта группировка включает: - защиту жизни и
здоровья граждан; - охрану объектов и (или) имущества (в том числе при его
транспортировке); - консультирование и подготовку рекомендаций клиентам по вопросам
правомерной: 35040 Час.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг:
ь Учебный корпус №1, расположенный по адресу: РК, г. Сыктывкар, пр. Октябрьский, 24;
2. Учебный корпус №2, расположенный по адресу: РК, г. Сыктывкар,ул. Катаева, 14;
3: Общежитие №1, расположенное по адресу: РК, г. Сыктывкар, пр. Октябрьский,А1;
4. Общежитие № 2, расположенное по адресу: РК,г. Сыктывкар, ул. Морозова 124/1.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 8 468 116.80 руб.
Срок поставки товара, выполнения работ, оказанияуслуг:с 00:00ч. 01.01.2025 по 23:59ч.
31.12.2025.
Срок предоставления документации о закупке: с 21 августа 2024 года по 6 сентября 2024
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН Бирв://оте!.етр-тес1оп.ги.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: БИрз://Люге!.е!р-
терлоп.го, БИр://гаКирК.гоу.ги.
Размер, срок и порядок внесения платыза предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН Бирз://юге!.еёр-тертоп.ги.
Дата начала подачи заявок:21 августа 2024 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 6 сентября 2024 года в 10:00 МСК.
Место,дата и время рассмотрения заявок: 167001, Республика Коми,г. Сыктывкар,
Октябрьский проспект,д. 24, 6 сентября 2024 года в 10:27 МСК.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
Бирв:/Логел.е!р-тертоп.ги.
Дата и время начала проведения торгов: 9 сентября 2024 года в 10:00 МСК.
Место, дата и время подведенияитогов закупки: 167001, Республика Коми,г. Сыктывкар,
Октябрьский проспект,д. 24, 9 сентября 2024 года в 15:00 МСК.

П. Сведения о результатах рассмотрения первыхчастей заявок
Сведенияоб участниках, подавших заявки на участие в закупке:
Дата и время регистрации заявки|Номер заявки участника закупки|Почтовый адрес
27.08.2024 15:00:11 МСК. Заявка №55945 -
03.09.2024 09:37:35 МСК. Заявка №56101 -
06.09.2024 09:04:23 МСК. Заявка №56178 -

Сведения об участниках, допущенныхк участию в закупке:
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка №55945 В



Заявка №56101
Заявка №56178

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

Решения каждого члена комиссии, итогового решения комиссии о соответствии заявки
на участие в запросе котировок в электронной форме требованиям извещения ©

проведении запроса котировокв электронной форме или об отклонении такой заявки;

№ ФИО члена Решение об Решение об Решение об
п/п КОМИССИИ отклонении или отклонении или отклонении или

соответствии заявки|соответствии заявки соответствии
№55945 (отклонить|№56101 (отклонить заявки № 56178

/признать /признать (отклонить
соответствующей) соответствующей) /признать

соответствующей)

Г Жданова С.А.|признать признать признать

соответствующей соответствующей соответствующей

2 Липина Л.В. признать признать признать

соответствующей соответствующей соответствующей

3. Еременко признать признать признать
А.В. соответствующей соответствующей соответствующей

4. Варганова признать признать признать

В.Н. соответствующей соответствующей соответствующей

5. Дресвянкин признать признать признать
О.В. соответствующей соответствующей соответствующей

6. Паутова Ю.А.|признать признать признать

соответствующей соответствующей соответствующей

Подписи членов комиссии:
7/5 2/2 7-7 @.

2 7,

Жданова С.А.« а » (НЙ 202%
Липина Л.В.. «_ сё» еббтавуус- 2027 г

Еременко А.В.« 06 ›» ди
Варганова В.Н. «_/6» бетуовое-<

202
7/5, 2 рус )

Дресвянкин О.В.«© » Света
Паутова Ю.А.. « /К о»

20229 202%

вгу НО 200%.


